Portaria n.º 532, de 15 de março de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23163.000817.2023-15, resolve:

Art. 1º Designar as/os servidoras/es abaixo relacionadas/os para atuarem como representantes do Núcleo de

Inovação Tecnológica em seus respectivos câmpus:

Nome Segmento Câmpus SIAPE nº

Adilsom Eskelsen Docente Venâncio Aires 2146121

Bianca de Oliveira Ruskowski Docente Sapucaia do Sul 2735536

Cassiano Pinzon Docente Passo Fundo 1657259

Daniel Pezzi da Cunha Docente Venâncio Aires 2148112

Edilaine Vieira Lopes Docente Sapiranga 3244977

Eloisa Marciana Kolberg Theisen Docente Venâncio Aires 2192453

Fabrício Luís Lovato Docente
Pelotas - Visconde da

Graça
1150140

Felipe Leivas Teixeira Docente Gravataí 1387813

Guilherme Karsten Schirmer Docente Camaquã 1824117

Ismael de Lima Docente Lajeado 1396973

Leandro da Silva Camargo Docente Bagé 1866043

Márcio Alessandro Nunes Rodrigues Docente Venâncio Aires 1542783

Márcio Junglos Docente Venâncio Aires 2238187

Rafael Batista Zortea Docente Sapiranga 2350917

	Documento assinado eletronicamente por: